
Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

, . l* l: : ;
SMLOUVA O DILO

DoDATEK č .2

Projektová dokumentace a prů zkumné  práce na stavební  ú pravy Hirschovy

vily pro sociální  služ by, KarIova ul. č .p. 495 Hořice

uzavřený dle ustanovení  92586 a násl., zákona č .89l20t2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění
a

podle $2, 9 a 61 zákona č . L2tl2000 Sb. Autorslcý zákon

SMTUVNI  STRANY:

OBJEDNATEL:
Se sí dlem:
Zastoupený:
ICO:
DIČ :

(dále jen,,objednatel'')

a

ZHOTOVITEL:
Se sí dlem:
Zastoupený:
IC:
DIČ :

MESTO HORICE
50801 Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342

Ing. arch Maftin Pour, starostou města
00271560
c2699005965

Atelié r Zidka, architektonická kancelář spol. s.r.o.
Již ní  870,500 03 Hradec Králové
Ing. arch. )iří Zí dka - jednatelspoleč nosti

474692t8
c247469218

(dále jen,,zhotovitel")

r. pŘrouĚr sMlot l/Y o DÍ Lo

Smluvní  strany uzavřely dne 08. 03. 2022 smlouvu o dí lo (dále ,,SoD") s předmětem dí la ,,Projektová
dokumentace a pnjzkumné  práce na stavební  ú pravy Hirschovy vily pro sociální  služ by, Karlova ul' č .p. 495
Hořice"v rozsahu definované m v č lánku 2 odst. 2.1 té to SoD a za podmí nek specifikovaných touto SoD.

I I . PŘEDMĚI  ooonrKu sMLou\ í Y o DÍ Lo

Smlouva o dí lo váž í cí  se k tomuto dodatku byla zpětně zařazena do realizace projektu Stavební  ú pravy budovy
pro sociální  služ by, Karlova č p. a95 Hořice r.č . projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_003/0004905. V době uzavření
předmětné  SoD nebylo zařazení  do projektu známo, a tudí ž  nebyly při její m zpracování  zohledněny podmí nky

dotač ní ho programu - Národní  plán obnovy. Ve SoD absentuje povinný závazek vypl'Í vají cí z obecných pravidel
pro ž adatele a pří jemce pro komponentu 3.3:  modernizace služ eb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce v bodě
5.2.1 e)

Z tohoto dů vodu je doplněn č lánek 10 SoD o následují cí  odstavce:

Dodavatel je povinen uchovávat veš kerou dokumentaci souvisejí cí  s realizací  projeKu vč etně ú č etní ch dokladů
minimálně po dobu 10 let od ukonč ení  realizace projeKu. Pokud je v č eslcých právní ch předpisech stanovena
lhů ta delš í , musí  j i dodavatel použ í t.

Dodavatel je povinen po dobu 10 let od ukonč ení  projeKu poslqrtovat pož adované  informace a dokumentaci
souvisejí cí  s realizací  projektu zaměstnanců m nebo zmocněnců m pověřených orgánů  (MPSV, MinistersWa
prů myslu a obchodu, Ministerstva financí , Evropské  komise, Evropské ho ú č etní ho dvora, Nejvyš š í ho
kontrolní ho ú řadu pří sluš né ho orgánu finanč ní  správy (dále jen oFS) a dalš í ch oprávněných orgánů  státní
správy) a je povinen vfiořit ýš e uvedeným osobám podmí nky k provedení  kontroly vztahují cí se k realizaci
projektu a poslqtnout j im při provádění  kontroly souč innost.

Stránka l z 2



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Národní
plán
obnovy

'' 
.

rrr. ávĚnrč lÁ usrarrovrnÍ
1' ostatní č lánky a ujednání  předmětné  smlouvy o dí lo zů stávají  nedotč eny a v platnosti

2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotovení ch s platností  originálu, z nichž  zhotovitel obdrž í  t a objednatel 1

potvrzené  vytisky.

3. Tento dodatek smlouvy o dí lo byl schválen Radou města Hořice dne Io' I .2024,usnesení  t. .R| .sJl.I .?'y.T...

V Hořicí ch dne: 11. I ' 2024 V Hradci Králové  dne: 11' L.2024

za Objednatele
Ing. arch. MaÉ in Pour

starosta města

za Zhotovitele
Ing. arch. Jiří  Zí dka
Jednatel společ nosti

Stránka 2 z 2


